

# Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

## Smluvní strany

**Objednatel: Obec Seninka**

se sídlem: 756 11 Seninka 49  
IČ: 00635821  
DIČ: CZ00635821  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: **9028851/0100**

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Ing. Milada Holečková, starostka

**Zhotovitel: Martin Urban**

755 01 Vsetín, Lhota u Vsetína  
IČO: 73257958  
DIČ: CZ7810305844  
Bankovní spojení: Moneta Money bank a.s.  
Číslo účtu: 169798628/0600

Dodatkem č. 1 se na základě vzájemné dohody smluvních stran mění článek IV. smlouvy o dílo takto:

**IV. Cena za dílo**

1. Cena díla se mění na základě položkového rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako přílohy č. 1

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH :	549 527,- Kč
DPH 21%	115 400,67 Kč
Cena díla včetně DPH:	664 927,67 Kč

Vícepráce dle přílohy v Kč bez DPH:	184 661,74 Kč
Méněpráce dle přílohy v Kč bez DPH:	- 47 612,07 Kč

<b>Cena díla dle dodatku č.1 bez DPH:</b>	<b>686 576,67 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>144 181,11 Kč</b>
<b>Nová cena včetně DPH:</b>	<b>830 757,78 Kč</b>

2. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě a vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek.
3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Příloha č. 1: Rozpočet méněpráce/vícepráce

V Senince dne: 26.6.2020

**OBEC SENINKA**

Seninka 49, PSČ 756 11

IČ: 00635821

za objednatele

Ve Lhotě u Vsetína dne: 26.6.2020

**MARTIN URBAN**  
**ZEMNÍ PRÁCE**

Lhota 10, Vsetín 755 01  
IČO: 73257958, DIČ: CZ7810305344  
za zhotovitele

Doložka dle § 41 zákona č. 12/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek byl schválen na 17. zasedání Zastupitelstva obce Seninka usnesením č. 17/294 konané dne 25.6.2020.

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2020/1 Prodloužení vodovodu - Seninka

**Objekt:** 01 Vodovod

**Rozpočet:** 2 Prodloužení vodovodu - Seninka

**Objednatel:** Martin Urban

IČO: 73257958

Lhota u Vsetína 10

DIČ: CZ7810305844

755 01 Vsetín

**Zhotovitel:** Obecní úřad

IČO: 00635821

Seninka č.49

DIČ: CZ00635821

756 11 Seninka

**Vypracoval:** Bc. Jakub  
Pala

Rozpis ceny

Celkem

HSV			544 027,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 500,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>549 527,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	549 527,00 CZK
Základní DPH	21 %	115 400,67 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 664 927,67 CZK**

v SENINCE

dne 26.6.2020

**MARTIN URBAN**  
Vsetín  
Lhota 10, Vsetín 756 01  
IČO: 73257958, DIČ: CZ7810305844

Za zhotovitele

**OBEC SENINKA**

Seninka 49, PSČ 756 11

IČO: 00635821

*Prosková*

Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			242 523,31	44
4	Vodorovné konstrukce	HSV			6 200,55	1
5	Komunikace pozemní	HSV			142 142,07	26
8	Trubní vedení	HSV			76 008,15	14
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			15 111,78	3
997	Přesun sutě	HSV			18 956,81	3
998	Přesun hmot	HSV			29 084,33	5
VRN2	Příprava staveniště	HSV			1 000,00	0
VRN3	Zařízení staveniště	HSV			8 000,00	1
VRN7	Provozní vlivy	HSV			5 000,00	1
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	VN			5 500,00	1
Cena celkem					549 527,00	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/1	Prodloužení vodovodu - Seninka
O:	01	Vodovod
R:	2	Prodloužení vodovodu - Seninka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>242 523,31</b>
1		Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	13,45000	31,90	429,06
2		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	79,92200	42,28	3 379,10
3		Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	79,92200	44,59	3 563,72
4		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	13,45000	343,24	4 616,58
5		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	150,00000	6,07	910,50
6		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	150,00000	2,43	364,50
7		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	72,03800	96,29	6 936,54
8		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	21,61200	21,69	468,76
9		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	48,02600	209,29	10 051,36
10		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	14,40800	43,69	629,49
11		Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,22500	867,51	8 002,78
12		Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	2,76800	121,81	337,17
13		Hloubení šachet v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	6,15000	1 281,82	7 883,19
14		Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 4	m3	1,84500	195,01	359,79
15		Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4	m	33,00000	1 233,00	40 689,00
16		trubka ochranná pron PE DN 150mm	m	33,00000	209,79	6 923,07
17		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	300,16000	76,25	22 887,20
18		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	300,16000	16,41	4 925,63
19		Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	39,40000	57,59	2 269,05
20		Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	39,40000	22,24	876,26
21		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	135,43900	75,03	10 161,99
22		Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	135,43900	106,92	14 481,14
23		Uložení sypaniny na skládky	m3	135,43900	9,91	1 342,20
24		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	226,18300	85,05	19 236,86
25		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	92,55900	73,51	6 804,01
26		šterkopísek netříděný zásypový	t	185,11800	198,33	36 714,45
27		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	34,30400	345,08	11 837,62
28		šterkopísek frakce 0/22	t	68,60800	225,08	15 442,29
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>6 200,55</b>
29		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	8,57600	670,14	5 747,12
30		Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,10800	1 495,80	161,55
31		Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	1,26000	231,65	291,88



## Položkový rozpočet

S:	2020/1	Prodloužení vodovodu - Seninka
O:	01	Vodovod
R:	2	Prodloužení vodovodu - Seninka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>142 142,07</b>
32		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	79,92200	134,59	10 756,70
33		Podklad ze štěrku SD tl 100 mm	m2	79,92200	98,80	7 896,29
34		Podklad ze štěrku SD tl 200 mm	m2	13,45000	148,72	2 000,28
35		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	79,92200	577,37	46 144,57
36		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	13,45000	190,02	2 555,77
37		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	79,92200	322,59	25 782,04
38		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	79,92200	436,67	34 899,54
39		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	13,45000	185,21	2 491,07
40		dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	0,67300	254,01	170,95
41		Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou závlkou	m	199,68000	47,30	9 444,86
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>76 008,15</b>
42		Montáž potrubí z trub litinových tlakových přírubových délky do 1 m otevřený výkop DN 80	kus	2,00000	530,55	1 061,10
43		trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 80 dl 800mm	kus	1,00000	2 983,23	2 983,23
44		trouba přírubová litinová vodovodní PN 10/16 DN 80 dl 200mm	kus	1,00000	1 151,01	1 151,01
45		Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	1,00000	322,28	322,28
46		koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN 10/40 DN 80	kus	1,00000	1 285,47	1 285,47
47		Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 100	kus	1,00000	622,08	622,08
48		tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 100/80	kus	1,00000	2 014,47	2 014,47
49		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	97,00000	49,57	4 808,29
50		potrubí dvouvrtvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 90x8,2 dl 12m	m	97,00000	185,49	17 992,53
51		Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	5,00000	110,49	552,45
52		Koleno 30° PE100 SDR11 90	kus	3,00000	596,16	1 788,48
53		Koleno 15° PE100 SDR11 90	kus	2,00000	963,90	1 927,80
54		Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	4,00000	110,97	443,88
55		Lemový nákržek PE100 SDR11 90	kus	2,00000	220,32	440,64
56		Příruba PP-V PN10/16 90 DN80	kus	2,00000	468,99	937,98
57		Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 110	kus	4,00000	126,36	505,44
58		Příruba PP-V PN10/16 110 DN100	kus	2,00000	576,72	1 153,44
59		Lemový nákržek PE100 SDR11 110	kus	2,00000	281,07	562,14
60		Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,00000	623,70	623,70

## Položkový rozpočet

S:	2020/1	Prodloužení vodovodu - Seninka
O:	01	Vodovod
R:	2	Prodloužení vodovodu - Seninka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61		šoupátko vodovodní šedá litina uzavírací víkové S24 118 610 DN 80x210mm	kus	1,00000	3 616,65	3 616,65
62		Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 80	kus	1,00000	422,01	422,01
63		šoupátko pitná voda litina DN80mm s kolečkem	kus	1,00000	3 616,65	3 616,65
64		Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	283,50	283,50
65		hydrant podzemní DN 80 PN 16 jednoduchý uzávěr krycí v 1000mm	kus	1,00000	7 355,63	7 355,63
66		Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	97,00000	16,93	1 642,21
67		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	97,00000	81,41	7 896,77
68		Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	422,01	422,01
69		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,00000	485,19	485,19
70		souprava zemní pro šoupátka DN 65-80mm Rd 1,5m	kus	1,00000	552,42	552,42
71		klíč ke kanálovým šoupátkům T-klíč	kus	1,00000	177,55	177,55
72		PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	1,00000	178,36	178,36
73		Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	764,64	764,64
74		poklop litinový hydrantový DN 80	kus	1,00000	1 435,32	1 435,32
75		PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	kus	1,00000	458,46	458,46
76		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	100,00000	17,25	1 725,00
77		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	97,00000	10,61	1 029,17
78		Kluzná objímka	kus	22,00000	82,62	1 817,64
79		Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 80 x 150	kus	2,00000	476,28	952,56
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>15 111,78</b>
80		Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	199,68000	75,68	15 111,78
<b>Díl: 997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>18 956,81</b>
81		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	3,96800	102,06	404,97
82		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	66,33900	24,43	1 620,66
83		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	928,74600	6,12	5 683,93
84		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	66,33900	73,12	4 850,71
85		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	25,25500	121,51	3 068,74
86		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	41,08400	81,00	3 327,80
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>29 084,33</b>
87		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	375,71800	77,41	29 084,33
<b>Díl: VRN1</b>		<b>Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>				<b>5 500,00</b>
88		Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
89		Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00
<b>Díl: VRN2</b>		<b>Příprava staveniště</b>				<b>1 000,00</b>
90		Příprava staveniště	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
<b>Díl: VRN3</b>		<b>Zařízení staveniště</b>				<b>8 000,00</b>
91		Zařízení staveniště	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00

### Položkový rozpočet

S:	2020/1	Prodloužení vodovodu - Seninka
O:	01	Vodovod
R:	2	Prodloužení vodovodu - Seninka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VRN7</b>		<b>Provozní vlivy</b>				<b>5 000,00</b>
92		Silniční provoz - dočasné dopravní značení	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00

Tisk: JAROSLAV TROJAN, 2020-09-24 14:24:54

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2020/1 Prodloužení vodovodu - Seninka

**Objekt:** 01 Vodovod

**Rozpočet:** 2 Přípočty - Prodloužení vodovodu na 143 m

**Objednatel:** Martin Urban

**IČO:** 73257958

Lhota u Vsetína 10

**DIČ:** CZ7810305844

**755 01 Vsetín**

**Zhotovitel:** Obecní úřad

**IČO:** 00635821

Seninka č.49

**DIČ:** CZ00635821

**756 11 Seninka**

**Vypracoval:** Bc. Jakub Pala

Rozpis ceny

Celkem

HSV			184 661,71
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>184 661,71</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>184 661,71 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>38 778,96 CZK</b>

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**223 440,67 CZK**

v SENINCE

dne

26.6.2020

**MARTIN URBAN**  
ZEMNÍ PRÁCE  
Lhota 10, Vsetín 755 01  
IČO: 73257958 DIČ: CZ7810305844

Za zhotovitele

**OBEC SENINKA**

Seninka 49, PSČ 756 11

IČO: 00635821

Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			59 030,73	32
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 455,39	1
5	Komunikace pozemní	HSV			69 862,06	38
8	Trubní vedení	HSV			17 477,46	9
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			7 516,54	4
997	Přesun sutě	HSV			9 004,48	5
998	Přesun hmot	HSV			13 815,05	7
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	HSV			5 500,00	3
Cena celkem					184 661,71	100

## Položkový rozpočet

S:	2020/1	Prodloužení vodovodu - Seninka
O:	01	Vodovod
R:	2	Přípočty - Prodloužení vodovodu na 143 m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>59 030,73</b>
1		Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	5,20000	31,90	165,88
2		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	39,72800	42,28	1 679,70
3		Odstranění podkladu živичného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	39,72800	44,59	1 771,47
4		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,20000	343,24	1 784,85
5		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	50,00000	6,07	303,50
6		Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	50,00000	2,43	121,50
7		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	24,05800	96,29	2 316,54
8		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	7,21680	21,69	156,53
9		Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	16,03800	209,29	3 356,59
10		Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	4,81120	43,69	210,20
11		Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	128,24000	76,25	9 778,30
12		Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	128,24000	16,41	2 104,42
13		Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	40,09600	75,03	3 008,40
14		Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,09600	106,92	4 287,06
15		Uložení sypaniny na skládky	m3	40,09600	9,91	397,35
16		Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	66,96045	85,05	5 694,99
17		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	21,77600	73,51	1 600,75
18		šterkopisek netříděný zásypový	t	43,55200	198,33	8 637,67
19		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,65600	345,08	5 057,49
20		šterkopisek frakce 0/22	t	29,31200	225,08	6 597,54
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>2 455,39</b>
21		Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	3,66400	670,14	2 455,39
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace pozemní</b>				<b>69 862,06</b>
22		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	39,72800	134,59	5 346,99
23		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	39,72800	98,80	3 925,13
24		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	5,20000	148,72	773,34
25		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	39,72800	577,37	22 937,76
26		Podklad ze směsi strnelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	5,20000	190,02	988,10
27		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	39,72800	322,59	12 815,86
28		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	39,72800	436,67	17 348,03

## Položkový rozpočet

S:	2020/1	Prodloužení vodovodu - Seninka
O:	01	Vodovod
R:	2	Přípočty - Prodloužení vodovodu na 143 m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
29		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,20000	185,21	963,09
30		dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	0,25950	254,01	65,92
31		Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	99,32000	47,30	4 697,84
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>17 477,46</b>
32		Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou D 90 x 8,2 mm	m	46,00000	49,57	2 280,22
33		potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 11 90x8,2 dl 12m	m	46,00000	185,49	8 532,54
34		Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,00000	110,97	221,94
35		Lemový nákrůžek PE100 SDR11 90	kus	1,00000	220,32	220,32
36		Příruba PP-V PN10/16 90 DN80	kus	1,00000	468,99	468,99
37		Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	46,00000	16,93	778,78
38		Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	46,00000	81,41	3 744,86
39		Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	43,00000	17,25	741,75
40		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	46,00000	10,61	488,06
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>7 516,54</b>
41		Rezáni stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	99,32000	75,68	7 516,54
<b>Díl: 997 Přesun sutě</b>						<b>9 004,48</b>
42		Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	1,88500	102,06	192,38
43		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	31,51100	24,43	769,81
44		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	441,15400	6,12	2 699,86
45		Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	31,51100	73,12	2 304,08
46		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	11,99600	121,51	1 457,63
47		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	19,51500	81,00	1 580,72
<b>Díl: 998 Přesun hmot</b>						<b>13 815,05</b>
48		Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	178,46600	77,41	13 815,05
<b>Díl: VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce</b>						<b>5 500,00</b>
49		Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
50		Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,00000	3 000,00	3 000,00

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2020/1 Prodloužení vodovodu - Seninka

**Objekt:** 01 Vodovod

**Rozpočet:** 1 Odpočty - Protlak

**Objednatel:** Martin Urban

**IČO:** 73257958

Lhota u Vsetína 10

**DIČ:** CZ7810305844

**755 01 Vsetín**

**Zhotovitel:** Obecní úřad

**IČO:** 00635821

Seninka č.49

**DIČ:** CZ00635821

**756 11 Seninka**

**Vypracoval:** Bc. Jakub  
Pala

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-47 612,07
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-47 612,07</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-47 612,07 CZK</b>
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-9 998,53 CZK</b>

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH -57 610,60 CZK**

v SENINCE

dne 26.6.2020

**MARTIN URBAN**  
**ZEMNÍ PRÁCE**  
Lhota 10, Vsetín 755 01  
IČO: 73257958, DIČ: CZ7810305844

Za zhotovitele

**OBEC SENINKA**

Seninka 49, PSČ 756 11

IČ: 00635821

Za objednatele



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-47 612,07	100
Cena celkem					-47 612,07	100

### Položkový rozpočet

S:	2020/1	Prodloužení vodovodu - Seninka
O:	01	Vodovod
R:	2/1	Odpočty - Protlak

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-47 612,07</b>
1		Rízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 160 mm v hornině tř 1 až 4	m	-33,00000	1 233,00	-40 689,00
2		trubka ochranná pron PE DN 150mm	m	-33,00000	209,79	-6 923,07